PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUCI

                         SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

                         GESTÃO 2021/2024

                         Rua Oscar Batista, s/n° - Bairro Floresta - Cambuci-RJ

        Cambuci-RJ, 21 de fevereiro de 2022

PORTARIA SMEC Nº 01/2022

      Dispõe sobre a renomeação da equipe técnica
 de monitoramento do Plano Municipal de Educação de Cambuci- RJ

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBUCI, no uso de suas atribuições legais e

 Considerando a Lei 435 de 10 de dezembro de 2021 que versa sobre o Plano Municipal de

Educação de Cambuci (PME).

 Considerando o artigo 3º da Lei 435 de 10 de dezembro de 2021.

 Considerando a necessidade de materializar e fortalecer o princípio constitucional da gestão

democrática.

RESOLVE:

Art. 1º- Renomear equipe técnica de monitoramento do Plano Municipal de Educação, composta por 03

(três) membros, para monitorar a execução e cumprimento das metas do Plano Municipal de Educação

de Cambuci (PME).

§1º A equipe técnica foi constituída por supervisores escolares e representantes do Fórum Municipal

Permanente de Educação.

EQUIPE TÉCNICA DE MONITORAMENTO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (PME)

- Ana Clebene Caycho de Castro e Silva- matrícula- 02000687 -

- Mateus Linhares Monteiro- matrícula- matrícula 625669-4

- Samara Ricardo Peixoto Carvalho- matrícula 624946-9

 Art.2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Ana Lucia Lessa Terra

Secretária Municipal de Educação e Cultura